UBND HUYỆN NẬM PỒ

BTC GIẢI BÓNG CHUYỀN ĐOÀN

KẾT CÔNG - NÔNG - BINH HUYỆN

NẬM PỒ LẦN THỨ VI, NĂM 2020

Số:         /GM-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày          tháng 9 năm 2020

GIẤY MỜI

  Kính gửi:………………….………………………………………………

 Thực hiện Kế hoạch số 1447/KH-UBND ngày 25/9/2020 của UBND huyện Nậm

Pồ về tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao Quý IV

năm 2020; Kế hoạch số 63/KH-BTC ngày 14/9/2020 của Ban Tổ chức giải Bóng chuyền

đoàn kết Công - Nông - Binh tỉnh Điện Biên lần thứ 37 năm 2020. Ban Tổ chức giải

Bóng chuyền đoàn kết Công - Nông - Binh huyện Nậm Pồ lần thứ VI mời các đồng chí

dự với các nội dung như sau:

 1. Thời gian, địa điểm

 - Thời gian: Vào hồi 7 giờ 30 phút, ngày 30/9/2020.

 - Địa điểm: Tại Nhà thi đấu đa năng huyện Nậm Pồ.

 2. Nội dung:

 - Khai mạc giải Bóng chuyền đoàn kết Công - Nông - Binh huyện Nậm Pồ lần thứ

VI năm 2020

 3. Thành phần:

 - Trân trọng kính mời các đồng chí Thường trực Huyện ủy, Lãnh đạo HĐND, lãnh

đạo UBND huyện;

 - Mời đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đoàn thể huyện; Văn phòng Huyện ủy;

 - Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Đồn Biên phòng Nà Hỳ.

 Ban Tổ chức giải trân trọng kính mời các đồng chí tới dự Lễ khai mạc và các trận thi đấu

tại giải Bóng chuyền đoàn kết Công - Nông - Binh huyện Nậm Pồ lần thứ VI năm 2020./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TTVH.

TM. BAN TỔ CHỨC GIẢI

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hạng Nhè Ly

		lyhn.np@dienbien.gov.vn
	2020-09-29T10:42:50+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-09-29T15:57:32+0700

		2020-09-29T15:57:52+0700

		2020-09-29T15:58:14+0700